
ZARZĄDZENIE NR 0050.274.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.274.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 grudnia 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 24 279 440,37 10 892,97 10 892,97 24 279 440,37
W Własne 19 219 686,24 10 892,97 10 892,97 19 219 686,24
     010 Rolnictwo i łowiectwo 898 669,98 3 000,00 3 000,00 898 669,98
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 876 669,98 3 000,00 3 000,00 876 669,98
               4300 Zakup usług pozostałych 664 729,98 3 000,00 3 000,00 664 729,98
     750 Administracja publiczna 5 800 671,00 6 300,00 6 300,00 5 800 671,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 074 169,42 6 300,00 6 300,00 5 074 169,42
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 739,00 1 000,00 4 600,00 137 139,00
               4260 Zakup energii 60 000,00 1 000,00 1 000,00 60 000,00
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 66 000,00 600,00 0,00 66 600,00
               4410 Podróże służbowe krajowe 25 600,00 700,00 0,00 26 300,00
               4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 700,00 300,00
               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 900,00 3 000,00 0,00 26 900,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 500,00 1 592,97 1 592,97 268 500,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 251 500,00 1 592,97 1 592,97 251 500,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 784,69 1 042,97 1 590,00 83 237,66
               4260 Zakup energii 21 244,00 0,00 2,97 21 241,03
               4270 Zakup usług remontowych 57 925,00 250,00 0,00 58 175,00
               4300 Zakup usług pozostałych 21 313,81 300,00 0,00 21 613,81

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.274.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 912 005,67 200,00 200,00 13 912 005,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 912 005,67 200,00 200,00 13 912 005,67

     W Własne 2 092 520,67 200,00 200,00 2 092 520,67

          852 Pomoc Społeczna 1 742 019,16 200,00 200,00 1 742 019,16

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 746 216,38 200,00 200,00 746 216,38

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 967,40 0,00 200,00 91 767,40

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 514,13 200,00 0,00 8 714,13

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




